
Piknik Krowoderski – Krakowiacy i Górale

Tegoroczny Piknik Krowoderski opanują Krakowiacy i Górale. Już 28 maja w Parku Jordana
będzie można wczuć się w małopolskie klimaty. 
Piknik  od  lat  gromadzi  rzesze  odbiorców.  Jest  to  wydarzenie  dedykowane  dzieciom
z Krakowa i okolic, ich rodzicom i opiekunom, wszystkim, którzy lubią dobrą zabawę na
wysokim  poziomie.  Każdy  znajdzie  tu  coś  dla  siebie.  Organizatorami  Pikniku
Krowoderskiego są Radę Dzielnicy V Miasta Krakowa i Młodzieżowy Dom Kultury „Dom
Harcerza”, ul. Reymonta 18.
Spotkanie z Krakowiakami i Góralami rozpocznie się o godzinie 10.00. W programie Pikniku
znajdą  się  występy  zespołów  dziecięcych  i  młodzieżowych  –  uczestników  i  laureatów
festiwali  i  konkursów,  zaprezentują  się  zespoły  folklorystyczne:  Zespół  „Krzesany”
z Cichego,  Międzyszkolny Ludowy Zespół  Pieśni  i  Tańca Krakowiak,  chór gospel Joyful
Voice, Studio Teatralne Stare Miasto, dzieci i młodzież z Zespół Szkół Ogólnokształcących
nr 51 i Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1. Będzie można uczestniczyć
w grach i  zabawach językowych,  sportowych,  pokazach pracowni modelarstwa lotniczego
i  kosmicznego,  warsztatach  haftu,  garncarstwa.  Powstanie  stanowisko  z  kostką  Rubika,
odbędą się pokazy i prezentacje taneczne,  plastyczne prowadzone przez nauczycieli  MDK
„Dom Harcerza” i Klub Kultury „Paleta”, pokazy Straży Miejskiej i Policji. Całość dopełnią
stoiska z bajglami, lizakami i oscypkami. 
Występ  Michała  Jurkiewicza  i  Diany  Ciecierskiej  z  Zespołem  to  finałowe  wydarzenie
Pikniku.  Gościem  Specjalnym  podczas  majowego  koncertu  będzie  Andrzej  Sikorowski.
28 maja będzie miało miejsce premierowe wykonanie utworu promującego nowy album.
Michał  Jurkiewicz  od  10  lat  jest  członkiem  zespołu  Grzegorza  Turnaua.  Współpracuje
z wieloma artystami, m. in ze Zbigniewem Wodeckim, Kubą Badachem, Dorotą Miśkiewicz,
Andrzejem Sikorowskim.
Współpraca  muzyczna  Michała  i  Diany rozpoczęła  się  około  rok  temu.  Oboje  pochodzą
z Podkarpacia. Wspólnie koncertują wraz ze swoim zespołem. W ramach wspólnego projektu
muzycznego  grają  i  śpiewają  własne  utwory,  współpracują  z  Grzegorzem  Wasowskim,
Michałem  Zabłockim. W te  wakacje  ukaże  ich  długogrający  album,  nad  którym  obecnie
kończą  pracę. A  koncert  zespołu  poprzedzi  poezja  śpiewana  w  wykonaniu  Roberta
Marcinkowskiego.
Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski
i Małopolski Kurator Oświaty Barbara Nowak.

Wszystkie  szczegółowe  informacje  i  program  na  stronie  internetowej:  www.mdk-
dh.krakow.pl 
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